
Living Church of God Revival Ministry Omusasa, Kisii 

Landsbyen Omusasa ligget tæt på Kisii i det sydvest-

lige Kenya, godt 4 timers kørsel i personbil fra Eldo-

ret. For at komme dertil kører man bl.a. gennem 

det smukke område Nandi Hills, som er rigt på 

bjerge. Og der er store marker med te og sukkerrør. 

Man kan nærmest ikke køre gennem området uden 

at se traktorer med anhængere komme kørende 

med anhængeren overlæsset med sukkerrør.  

Menigheden plejede at samles i kirken, som ses på 

billedet ovenfor. En typisk lerklinet bygning, som 

har begrænset ”levetid”. Termitter æder de 

bærende dele i bygningen. ”Murværket” er 

simpelthen lavet af jord. Og nogle grene skal holde 

sammen på jorden, men da grenene også kan blive 

angribet af termitter, er det ikke en god måde at 

bygge på, men hvad gør man, når man er fattig? 

Vi beder altid menigheden om at hjælpe til, når vi skal 

hjælpe dem med piller og tag til en kirke. På billederne til 

højre er et par unge fyre i gang med dels at male stålet og 

dels at grave et hul til en af kirkens søjler. 

Uden mad og drikke, dur helten ikke. Så på 

billedet er et par af de arbejdende mænd igang 

med at spise frokost  -  ugali (hårdt majsgrød) 

samt grøntsager. Man spiser med fingrene. Den 

gamle kirke fungerer som ”spisesal”. 



Philip Kurgat fortæller, at menigheden havde behov for en ny 

kirke, fordi den gamle var i en meget ringe stand  -  ja den var 

faldefærdig. På billedet til højre kan man se noget af stålet til 

den nye kirke, men bag stålet ser man en del af den gamle 

kirkes mur, som simpelthen er væk. Det grønne er et vindue. 

Men der er jo ingen grund til at åbne vinduet, når noget af 

muren rundt om vinduet er væk... 

Philip Kurgat fortæller, at den nye bygning får en stor indfly-

delse. Den giver menigheden en form for status, og de føler sig 

mere anstændige, og de forventer derfor en vækst i menig-

heden. Folk i lokalområdet vil blive påvirket af, at menigheden 

får en ny kirke.  De er ikke i tvivl om, at menigheden vil vokse 

takket være den nye kirkebygning. 

Menigheden samler også tøj og mad ind, så de kan række ud til 

socialt udsatte som forældreløse børn samt meget fattige. 

Samtidig med, at kirken på den måde rækker ud til mennesker 

med fysiske behov, vil de forkynde evangeliet, så det vigtigste 

— deres åndelige behov også bliver mødt. 

Tagkonstruktionen til den 

nye kirkebygning er færdig. 

Af hjertet en kæmpe tak til jer i Livets Kilde, som har været med til at hjælpe menigheden i Omusasa tæt på Kisii 

med den nye kirkebygning. Philip Kurgat har netop været hos os for at få de sidste penge, I har samlet ind, til 

færdiggørelsen af kirken. 

Vi er ligesom Philip ikke i tvivl om, at den nye kirkebygning bliver et redskab for menigheden til at vinde flere 

mennesker for Jesus, og menigheden vil vokse. 

Må Gud i rigt mål velsigne jer som menighed og enkeltpersoner! Vi tror på, at I har investeret i evighedsværdier! 

Kvinden i den lyserøde kjole er præstens kone. 


